
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: 66a

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,00000 ____________ ____________

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,00000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,00000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,00000 ____________ ____________

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného geometrického plánu

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,00000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: 66a

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,00000 ____________ ____________

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové 

dokumentaci

KPL  1,00000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,00000 ____________ ____________

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 7 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 8 00009 R Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu  - 

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,00000 ____________ ____________

 9 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

 10 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,00000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,00000 ____________ ____________

 12 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,00000 ____________ ____________

 13 00017 R Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. 

č. 24/2011 Sb.

KPL  1,00000 ____________ ____________

 14 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,00000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Stav. 

část

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Rozpočet:

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

100

Objekt: SO 100

Stavba: 66a

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho M2  47,00000 ____________ ____________

dlažba 30x30x4 cm : 46,0

dlažba tl. 6 cm : 1,0

 2 113106222R00 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v betonu M2  23,00000 ____________ ____________

přídlažba - dvojřádek : 23,0

 3 113151255R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.20 cm M2  1 031,00000 ____________ ____________

 4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových M  11,00000 ____________ ____________

 5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních M  62,50000 ____________ ____________

kamenné obrubníky : 62,5

 6 122102201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 M3  16,70000 ____________ ____________

odhumusování : 33,5*0,2

podklad. vrsty dlažby z kameniva : 10,0

 7 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 M3  16,55000 ____________ ____________

33,1*0,5

 8 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 M3  8,27500 ____________ ____________

16,55*0,5

 9 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 M3  16,55000 ____________ ____________

33,1*0,5

 10 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 M3  385,20000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podkladní vrstvy vozovek : 963,0*0,4

 11 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 M3  200,87500 ____________ ____________

16,55*0,5

385,2*0,5

 12 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ M3  9,71250 ____________ ____________

přípojky vpustí V1,V2,V3 : (6,0+10,5+2,0)*0,7*0,75

 13 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 M3  4,85650 ____________ ____________

9,713*0,5

 14 133301101R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 M3  5,06250 ____________ ____________

vpusti V1,V2,V3 : 1,0*1,5*1,125*3

 15 133301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 M3  2,53150 ____________ ____________

5,063*0,5

 16 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m M3  33,10000 ____________ ____________

na staveniště - použito pro SO 1,1 : 33,1

 17 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m M3  416,67600 ____________ ____________

ornice : 6,7

podkladní vrstvy : 385,2+10,0

rýhy : 9,713

šachty : 5,063

 18 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3  33,10000 ____________ ____________

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje 

zásypu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zpětný dosyp 

: 33,1

 19 175101101RT

2

Obsyp potrubí  bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 

22 mm

M3  12,26125 ____________ ____________

přípojky vpustí V1,V2,V3 : (6,0+10,5+2,0)*0,7*0,65

vpusti V1,V2,V3 : (1,0*1,5-0,5*0,5)*1,025*3

 20 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním M2  1 135,00000 ____________ ____________

pláň : 1135,0

 21 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice M3  6,70000 ____________ ____________

 22 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3  409,97600 ____________ ____________

podkladní vrstvy : 385,2+10,0

rýhy : 9,713

šachty : 5,063

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4

 38 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm M3  1,29500 ____________ ____________

přípojky vpustí V1,V2,V3 : (6,0+10,5+2,0)*0,7*0,1

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 39 564851111RT

2

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť frakce 0-32 mm M2  9,00000 ____________ ____________

ostrůvek v místě přechodu v severní části křižovatky : 9,0



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 40 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 0-63 mm M2  1 174,20400 ____________ ____________

zhutněná pláň : 1135,0

pojížděná část ostrůvku : 32,4*1,21

 41 565141211RT

2

Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm, plochy 201-1000 m2 M2  751,80000 ____________ ____________

 42 566111123R00 Recyklace asf. za studena, tl. 0,20 m, do 5000 m2 M2  1 174,20400 ____________ ____________

Recyklace podkladů a krytů vozovek za studena tl.do 0,2 m, plochy do 10000 m2. 

Bez přidání pojiv a příměsí.

zhutněná pláň : 1135,0

pojížděná část ostrůvku : 32,4*1,21

 43 571901111R00 Posyp krytu kamenivem drceným do 5 kg/m2 M2  1 174,20400 ____________ ____________

zhutněná pláň : 1135,0

pojížděná část ostrůvku : 32,4*1,21

 44 573191111R00

a

Spojovací postřik  kationaktivní emulzí 0,50 kg/m2 PS-E M2  1 503,60000 ____________ ____________

751,8*2

 45 573191111R00

b

Infiltrační  postřik  kationaktivní emulzí 0,50 kg/m2 PI-E M2  751,80000 ____________ ____________

 46 576111123R00

a

Koberec asfaltový nízkohlučný s útlumem 3-5 dB,  SMA 8 LA nad 3 m, 4 

cm

M2  751,80000 ____________ ____________

 47 577152123RT

2

Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2 M2  751,80000 ____________ ____________

 48 58380120.AR Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1  1t =  5 m2 M2  108,73160 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nové kostky : 80,6

stávající kostky 23,0 m2 : 0

pojížděná část ostrůvku : (32,4-4,82)*1,02

 49 58380120.AR

X

Kostka dlažební drobná - řezaná ( 5 stran) M2  4,91640 ____________ ____________

pojížděná část ostrůvku : 4,82*1,02

 50 58380155R Kostka dlažební velká  15 -17 cm   1t=2,5m2 T  53,35008 ____________ ____________

130,76/2,5*1,02

 52 591141111R00 Kladení dlažby velké kostky, lože z betonu C 30/37, XF4  tl. 10  cm M2  130,76000 ____________ ____________

prstenec okružního pásu : 130,76

 53 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z betonu C 30/37 XF4  tl. 6 cm M2  135,99000 ____________ ____________

dvojřádky podél vozovky o délkách 32,0 m : 8,0

čtyřřádky podél vozovky o délkách 42,2+24,35+58,7 m : 21,1+12,18+29,35

dvojřádky podél dělících ostrůvků 

o délkách 35,5+44,3 m : 8,88+11,08

dvojřádek podél kam. obrubníků prstence v délce 52,0 m : 13,0

pojížděná část ostrůvku : 32,4

 60 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní M2  4,69650 ____________ ____________

(9,0-4,35)*1,01

 61 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená,  dlažba pro 

nevidomé

M2  4,39350 ____________ ____________

4,35*1,01

 62 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm M2  9,00000 ____________ ____________

ostrůvek v místě přechodu v severní části křižovatky : 9,0



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Trubní vedení8

 23 28611133R Trubka PVC kanalizační Solidwall 200x6,9x6000 mm, plnostěnná, hladká, SN 

12

KUS  3,50000 ____________ ____________

 24 28651649.AR Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC KUS  3,04500 ____________ ____________

3*1,015

 25 28651665.AR Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC KUS  3,04500 ____________ ____________

3*1,015

 54 59221612R Trouba betonová TBP 4-20  DN 20x100x3 cm KUS  3,03000 ____________ ____________

3*1,01

 55 59223856R TBV-Q 450/195/5c skruž horní KUS  3,03000 ____________ ____________

 56 592238630R TBV-Q 450/555/6d skruž středová KUS  3,03000 ____________ ____________

 57 59223864R TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec KUS  3,03000 ____________ ____________

 58 592239006R TBV 2a dno 450/300 s kalovou prohlubní KUS  3,03000 ____________ ____________

 59 5922390140R TBV 3A20P skruž 450/350 s otvorem DN 200 PVC KUS  3,03000 ____________ ____________

 63 817354111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 200 KUS  3,00000 ____________ ____________

 64 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 M  18,50000 ____________ ____________

přípojky vpustí V1,V2,V3 : 6,0+10,5+2,0



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 65 877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 KUS  6,00000 ____________ ____________

3*2

 66 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální KUS  3,00000 ____________ ____________

 67 899203111RT

3

Osazení  mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové 

mříže 500 x 500 mm, D400

KUS  3,00000 ____________ ____________

 68 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu KUS  7,00000 ____________ ____________

kanalizace : 

+0,17 m : 1

+0,18 m : 1

+0,19 m : 1

+0,34 m : 2

+0,36m : 2

 69 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte KUS  2,00000 ____________ ____________

vodovod +0,27 m : 2

 70 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 M3  0,30000 ____________ ____________

0,1*3

Trubní vedení8 ____________

Doplňující práce na komunikaci91

 26 40444934.AR Značka dopr výstražná A1- A30 700  mm fól1, EG7letá KUS  2,00000 ____________ ____________

A4 : 2

 27 40444984.AR Značka uprav přednost P4 700  fólie 1, EG 7letá KUS  2,00000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

P4 : 2

 28 40445029.AR Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá KUS  2,00000 ____________ ____________

C4a : 2

 29 40445032.AR Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fól 1, EG 7letá KUS  2,00000 ____________ ____________

C1 : 2

 30 40445089.AR

X

Značka dopr inf IS 9b, 2500/2200 fól1, EG7letá KUS  2,00000 ____________ ____________

 31 40445173.AR Značka dopr zařízení Z3 1000/500 fól 1, EG 7  letá KUS  4,00000 ____________ ____________

 32 404459501R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2000 mm KUS  4,00000 ____________ ____________

Z3 : 

4

 33 404459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm KUS  2,00000 ____________ ____________

A4 : 2

 34 404459503R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm KUS  2,00000 ____________ ____________

P4+C1 : 2

 35 404459505R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 4000 mm KUS  4,00000 ____________ ____________

IS9b : 4

 36 404459534R Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm KUS  2,00000 ____________ ____________

C1 : 2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 404-999 Pružný prosvtětlený výstražný maják KUS  2,00000 ____________ ____________

 51 58380333R Obrubník kamenný přímý OP3  25x20 cm M  51,71200 ____________ ____________

51,2*1,01

 71 914001111R00 Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu KUS  2,00000 ____________ ____________

C4a : 2

 72 914001121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka KUS  8,00000 ____________ ____________

P4+C1 : 2

A4 : 2

Z3 : 4

 73 914001122R00 Osaz.2 sloupků  dopr.značky vč. bet.zákl.+Al patka KUS  2,00000 ____________ ____________

IS9b : 2

 74 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek  nebo konzolu KUS  12,00000 ____________ ____________

P4+C1 : 4

A4 : 2

C4a : 2

Z3 : 4

 75 914002812R00 Osazení velkorozměrových značek, tabule 350x150 cm KUS  2,00000 ____________ ____________

IS9b : 2

 76 915711111R00 Vodorovné značení dělících čar 12 cm střík.barvou M  47,00000 ____________ ____________

V 1a : 25,5+21,5

 77 915712111R00 Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou M  283,10000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

V 2b : 48,0

V 4 : 

jízdní pruhy : 14,4+11,3+11,1+8,8+14,7+23,0+23,0+9,4

dlážděný prstenec : 53,5

dělící ostrůvky : 37,6+28,3

 78 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. M2  62,00000 ____________ ____________

V 7 : 16,0+18,0

V 13a : 16,5+11,5

 79 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky M  330,10000 ____________ ____________

47,0+283,1

 80 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů M2  62,00000 ____________ ____________

 81 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 30/37 XF4 M  51,20000 ____________ ____________

 82 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 30/37, XF4 M3  1,28000 ____________ ____________

51,2*0,025

 83 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm M  21,80000 ____________ ____________

 84 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm M  21,80000 ____________ ____________

10,5+11,3

Doplňující práce na komunikaci91 ____________

Bourání konstrukcí96

 85 962052211R00 Bourání dešťových vpustí M3  1,20000 ____________ ____________

 86 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 M3  11,10000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

lože obrub a přídlažby : 11,1

 87 966006211R00 Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí KUS  4,00000 ____________ ____________

 88 966006215R00 Odstranění  sloupků dopravních značek z Al patek KUS  2,00000 ____________ ____________

 89 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní M  73,50000 ____________ ____________

silniční : 62,5

chodníkové : 11,0

 90 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým M2  47,00000 ____________ ____________

 91 979071122R00 Očištění  vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí M2  23,00000 ____________ ____________

Bourání konstrukcí96 ____________

Staveništní přesun hmot99

 96 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný T  1 175,24471 ____________ ____________

Staveništní přesun hmot99 ____________

Přesuny suti a vybouraných hmotD96

 92 979081111R00 Odvoz  suti a vybour. hmot na skládku do 1 km T  39,25700 ____________ ____________

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za 

skládku.

dlažba : 47,0*0,138

kamen. obrubníky : 11,3*0,27

beton. obrubníky : 11,0*0,22

beton. lože obrubníků : 11,1*2,2

beton. vpusti : 1,2*2,4



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Okružní křižovatka - SÚS JmK

Stav. 

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 100

100

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 93 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km T  530,65700 ____________ ____________

dlažba : 47,0*0,138

kamen. obrubníky : 11,3*0,27

beton. obrubníky : 11,0*0,22

beton. lože obrubníků : 11,1*2,2*19

beton. vpusti : 1,2*2,4*19

 94 979082312R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m T  474,08800 ____________ ____________

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na 

přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,

- při nakládání nebo překládání : 

dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

deponie : 

kamen. obrubníky : 51,2*0,27

kostky : 23,0*0,288

asfalt : 1031,0*0,44

 95 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton T  27,30000 ____________ ____________

11,1*2,2+1,2*2,4

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravní značení

Dopravní značení během stavby

Rozpočet:

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

900

Objekt: SO 900

Stavba: 66a

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Dopravní značení během stavby

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 900

900

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Doplňující práce na komunikaci91

 1 914991001R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu KUS  60,00000 ____________ ____________

Blansko : 

P2 : 5

P3 : 2

P4 : 2

B1 : 4

B28 : 4

IP10a : 3

IP10b : 2

IS11bp : 13

IS11cn : 8

E2b : 7

E3a : 2

E8a : 1

E8c : 1

E12 : 4

návěstí u Černé Hory : 

IS11bp : 1

E9 : 1

 2 914991002R00 Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu KUS  4,00000 ____________ ____________

Blansko : 

IP22 : 1

IS11a : 2

návěstí u Lipůvky : 1

 3 914991003R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců KUS  4,00000 ____________ ____________

Blansko - Z2 : 4

 4 914991007R00 Montáž výstražných světel do 3 ks vč.baterie SADA  4,00000 ____________ ____________

Blansko - S7 - typ 1 : 4



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Dopravní značení během stavby

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 900

900

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 914992001R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den KUS  5 400,00000 ____________ ____________

60*90

 6 914992002R00 Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den KUS  360,00000 ____________ ____________

4*90

 7 914992003R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den KUS  360,00000 ____________ ____________

4*90

 8 914992007R00 Nájem dočas.výstraž.světel. do 3 ks,vč.baterie-den SADA  360,00000 ____________ ____________

4*90

 9 914993001R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu KUS  60,00000 ____________ ____________

 10 914993002R00 Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu KUS  4,00000 ____________ ____________

 11 914993003R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců KUS  4,00000 ____________ ____________

 12 914993007R00 Demontáž dočas. výstraž. světel do 3ks vč. baterií SADA  4,00000 ____________ ____________

 13 91499-901 Zakrytí stáv. dopravních značek KUS  6,00000 ____________ ____________

P2 + E2b : 2

P4 : 1

B4 : 1

B29 : 2

 14 91499-902 Zakrytí části nápisu stáv. dopravních značek KUS  3,00000 ____________ ____________

IS9b : 3



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

Blansko - ulice Poříčí, Mlýnská - rekonstrukce křižovatky (SÚS)

Dopravní značení během stavby

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

66a

SO 900

900

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 915711111RT

2

Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva žlutá M  30,00000 ____________ ____________

dočasné značení : 

V1a : 10,0

V2b : 10,0*2

 16 915721111RT

2

Vodorovné  značení střík.barvou stopčar,zeber atd., barva žlutá M2  3,00000 ____________ ____________

dočasné značení : 

V6a : 1,5*2

Doplňující práce na komunikaci91 ____________

Celkem: ____________


